SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 1

EDITAL DE DEFERIMENTO APÓS ANÁLISE RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

ALVES, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao

Edital n.º 01/2015, divulga a lista de portadores de necessidade após análise de recursos.

152352 LAIARA CUNHA DA SILVA 16/03/89 TELEFONISTA

155795 ADRIANA BRANDÃO CARVALHO NETA 20/12/70 ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

156224 NAILSON SANTANA DOS SANTOS 17/07/80 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

151329 BRUNO DE BARROS 11/03/80 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDE

155875 EDER THIAGO MORAES DOS SANTOS 03/01/1983 VIGILANTE – SEDE

Castro Alves, 04 de dezembro de 2015.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral